
T
y R M i
Drawska Pomorsl*

ZARZĄDZENIE NR 70 / 2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 30 czerwca 2010 r.
•el.'o94-"3633485; i

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

710

750

751

Rozdz.

01008

01095

71095

75022

75023

75107

§

3020

4140

4210
4300
4740

4750

4140
4210
4440

4300
4420

4210
4390

4420

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wpłaty na PFRON
Pozostała działalność - zad.zlecone
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznego
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Pozostała działalność
ŻUK
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Podróże służbowe zagraniczne
URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY
PAŃSTW., KONTROLI I OCHR.
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

WYDATKI
(-)zmniejszenia

1.137,20

500

500
637,20

637,20

732
732

732

2.500
1.000

1.000
1.500
1.500

804,26

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej on . _,
r» V l • "• oU4,26Polskiej

(+)zwiększenia
1.137,20

500

500

637,20
120,88

48,80

476,52
732
732

200

532
2.500
1.000
1.000

1.500

500
1.000

804,26

804,26



801

801

851

853

854

80101
80101

80104

80110

80148
80148

80110

85154

85395

85401
85401

4110
4120
4170
4210
4300
4410
4740

4750

4210
4580

4140
4210

4750

4750

6050

4170

4300

4217
4219

Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostałe odsetki
Przedszkola
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Stołówki szkolne i przedszkolne
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Gimnazjum
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
1. Adaptacja sali lekcyjnej na salę fizyko-
chemiczną w Gimnazjum
2. Odwodnienie budynku gimnazjum
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Hl.prow.profil.dziaUnformacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozw. probl.
alkoholowych i przeciw d/, narkomanii
1. Finansowanie świetlicy opiekuńczej
przy ul. Gierymskiego
a) płaca opiekuna
Y.Pozostałe wydatki
2. szkolenia członków komisji
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
MGOPS - Projekt „Klucz do sukcesu"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Szkota Podstawowa w Zarańsku

674

130,26
1.730

30
30
30

1.500

1.500
200

200
-
-

_

4
4

4
1.000
1.000

1.000

7,99
7,99

7,99

20

20
20

78,94
42,66

34,59
441,71
206,32

0,04

1.730
30
30

30
1.500
1.500

-

.

200
200

200
4
4

4

1.000
1.000

1.000

7,99
7,99

7,99

20

20
20



[3020
| 4210

. — . _ . _ . . _ . _ . . - . - — ..

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
RAZEM WYDATKI

20

7.935,45
20

7.935,45

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 46.658.466,29 zł,
po stronie wydatków kwotą: 56.928.466,29 zł.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r .


